
PREFEITURA DESP 

ly: BREJÃO 
GOVERNO DO POVO 

ORDEM DE SERVIÇO 

nº 10.131.076.0001-00, com endereço na praça Melquiades Bernardes, S/N, Centro, Brejão/PE, através 

do Prefeito o Sr. SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS no uso de suas atribuições e prerrogativas 

legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito. 

RESOLVE: 

| — Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a 
Contratada, na condição de ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÉ INÍCIO, 
VISANDO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DESTINADO 

AO ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E O MONITORAMENTO DE OBRAS NO 
MUNICÍPIO DE BREJÃO-PE. 

H — O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e 

elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos 

termos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº 

14.133/2021 e legislações complementares. 

EXPEÇA-SE: 

Gabinete do Prefeito do imunda io de Brejão. 

Brejão/PE eiro-de 

Saulo Herrfi fie fogo de Barros 

44 Prefeito 

CONTRATANTE 
ES OSDS A a > RS qe 

A Contratada, ECSEL — — EMPRESA DE : CONSULTORIA E SERVIÇOS E DE ENGENHARIA LTDA, i inscrito no 
| CNPJ/MF sob o nº 07.854.421/0001-29 DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido 

A orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu 

| Contrato. a 

Ciente: Em: // 1 / 12025. 
t 

ECSEL - EMPRESA DE a DE ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

07.854.421/0001-2 

Representada — Seu Representante legal o Sr. Joao Inocêncio Guido Filho 

CPF/MF sob o n. **1.***.4**-5* e no CIJRG sob o nº 8.***.1** SDS/PE 
CONTRATADA 

Pá
gi
na
 

1 
de
 

1 

O o ea 

Q Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE. 

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250513115630.pdf

assinado por: idU
ser 433


